453200 Ишембай *anahbi, Ленин проспекты, 60
тел.: 3-39-28,4-19-54

Башкортостан РеспубликаИы
Ишембай районы

муниципаль район Советы

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район

453200 г. Ишимбай, пр. Ленина, 60
тел.: 3-39-28, 4-19-54

'V

ЕТ М УН И Ц ИП АЛЬН О ГО  РАЙОНА И Ш ИМ БАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСП УБЛИ КИ  БАШ КОРТО СТАН

четвертого созыва

К А Р  АР РЕШ ЕН И Е

О повестке дня двадцать девятого заседания
Совета муниципального района Иш имбайский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 35 Регламента Совета муниципального
района И ш им байский район Республики Баш кортостан, Совет
муниципального района И ш имбайский район Республики Баш кортостан
четвертого созы ва р е ш и л :

вклю чить в повестку дня двадцать девятого  заседания Совета
м униципального района И ш имбайский район Республики Баш кортостан
четвертого созы ва следую щ ие вопросы:

1. О деятельности Совета муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан в 2018 году

Вносит Совет муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан

Докл. Агафонов Олег Михайлович - председатель Совета муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

2. Об итогах социально-экономического развития муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан в 2018 году и задачах на 2019 год

Вносит глава администрации муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан

Докл. Гайсин Марат Хусайнович -  глава администрации муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

3. О досрочном прекращении полномочий главы администрации
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан М.Х.
Гайсина

Вносит председатель Совета муниципального района Ишимбайский район

2

Республики Башкортостан
Докл. Агафонов Олег Михайлович - председатель Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
Вносит председатель Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан
Докл. Агафонов Олег Михайлович - председатель Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

5. О проведении конкурса на замещение должности главы администрации
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по
контракту

Вносит председатель Совета муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан

Докл. Агафонов Олег Михайлович - председатель Совета муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

6. О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению
конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан по контракту

Вносит председатель Совета муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан

Докл. Агафонов Олег Михайлович - председатель Совета муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

4. О возложении исполнения обязанностей главы администрации

26 февраля 2019

Председатель Со

г. Ишимбай

О.М. Агафонов

№ 29/382